

Numer 453.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 1. Listopada 1824 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare*

NRO  $\frac{68975}{1307}$ . — SEKCJA LIKWIDACYJNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Woyny z dnia 20. Października r. b. Nro  $\frac{11296}{1312}$ . Obwieszczenie, podaje do wiadomości publicznej w słowach iak następuje:

## KOMMISSYA RZĄDOWA WOYNY.

W dopełnieniu przepisów Uchwały Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 25. Maja r. b. przesławszy Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej do ostatecznego przeyrzania pretensyi do Rządu byłego Xięstwa Warszawskiego wystosowanych, ustanowioney, wszelkie przedmiotu tego tyczące się Akta, iak niemniej poświadzenia przez byłą Kommissyą pretensye Woyskowe sprawdzającą, na przyznane przez tę Kommissyę należności, po których odebranie dotąd Właściciele ich zgłosić się zaniedbali; Kommissya Rządowa Woyny dla zwrócenia ich na drogę właściwą i oszczędzenia sobie zatrudnień w udzielaniu indywidualnych rezolucyów, obwieszcza ninieyszém wyszłych ze służby Woyskowych, niemniej wszystkich którzyby pretensyów swych do dawnego Wydziału Woyskowego regulujących się, wzmiankowaney Kommissyi sprawdzający nie-



przedstawili, lub którzy takowe zalikwidowawszy, poświadczeń na swoje imię sporządzonych dotąd nieodebrali, albo odebrane zagubili; ażeby z żądaniami swými, tak w téj kategorii, iakoteż ogólnie w przedmiocie tyczącym się likwidacyi swych pretensyi, iuż nię do Kommissyi Rządowéy Woyny, ale opatrzeni w potrzebne dowody, do pomienionéy Kommissyi Centralnéy Likwidacyinéy się udawali, w przypadku zaś gdyby mimo powyższe obwieszczenie kto do Kommissyi Rządowéy Woyny odtąd w téj mierze się zgłosił, sam sobie winę przypisze, iezeli podanie iego bez odpowiedzi zwrócone zostanie.

Dan w Warszawie dnia 20. Października 1824 roku.

Radca Stanu pełniący témczasowie obowiązki Ministra Woyny  
(podpisano) Generał Dywizyi HAUKE.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Generał Brygady NOWICKI.  
Szeł Bióra (podpisano) *Paszkowicz.*

Za Zgodność Szeł Bióra (podpisano) *Paszkowicz.*

Do ogłoszonego wyżéy Obwieszczenia, Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, Obywatele, tudzież każdy kogo to dotyczy, ściśle zastosować się winni.

w Warszawie dnia 26. Mca Października 1824 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie KOZUCHOWSKI.

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO. 52,407. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z ogłoszonych przez Dziennik Woiewódzki Nro 368. 416. i 441. Postanowienia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, i urzędzeń Kommissyi Woiewódzkiéy na Reskryptach Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu wspartych, wiadomo iest Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, tudzież Obywatelom i Mieszkańcom w Woiewództwie tutejszym, iż od dnia pierwszego Stycznia r. b. żadnemu z Starozakonnych nie iest wolno mieszkać we wsiach w okręgu trzech-milowym od granicy położonych, iezeli nie posiadają dowodów kwalifikacyi do tego potrzebnych, to iest:

- a, Swiactwa włściwego Urzędnika Gminy, potwierdzonego przez Kommissarza Obwodowego, że mieszkający w tém obrębie na wsi żyd, trudni się uprawą roli, służbą, rzemiosłem, lub fabryką iaką, paktem krów, gorzelnictwem, lub piwowarstwem za konsensem.



*b*, Świadczenia od Komisysy Rządowéy Przychodów i Skarbu uzyskać się winném, że dotychczas nie przemycił, i za to poszukiwanym nie był.

Gdy przecież zdarzyło się dostrzedz, że inż po tém terminie żydzi w niektórych wsiach w obrębie trzech-milowym od granicy położonych znajdowali się, chociaż do wodów ad *a*, i *b*, wyrażonych, lub ostatniego z nich nieposiadali; Komisysa Woiewódzka przeto w skutku otrzymanego od Komisysy Rządowéy Przychodów i Skarbu Reskryptu z dnia 29. Lipca r. b. Nro 59,854. ostrzega Obywateli i Wóytów Gmin w obrębie trzech-milowym od granicy znajdujących się, iż jeżeli który z nich poważy się utrzymywać we wsi żyda w dowody wyżéy wyrażone nie opatrzonego, do najsurowszéy odpowiedzialności, mianowicie zarządzeniem z dnia 21. Sierpnia r. b. przez Dziennik Woiewódzki Nro 444. ogłoszonym wskazanéy, pociągnięty zostanie.

Dla tém pewniejszego skutku ninieyszym ponowionych urzędzeń, Komisysa Woiewódzka poleca Kommissarzom Obwodowym, Rewizorom Woiewódzkim i Dozorcom Adjunktom, aby w czasie swego przejazdu przez obręb trzech-milowy nad granicą położony, pilnie uważali, czyli żydzi tam znajdujący się są opatrzeni w powyższe świadczenia, i czyli zarobkiem w świadczeniu wyrażoném istotnie się trudnią.

Wszystkim zaś podwładnym sobie Urzędnikom niższym i Offycyalistom iaknaymociéy Komisysa Woiewódzka poleca: aby wrazie powzięcia wiadomości że w której wsi w trzech-milowym od granicy obrębie żyd nieprawnie znajduje się; o tém Kommissarzowi Obwodowemu lub Rewizorowi Woiewódzkiemu bezzwłocznie donieśli, który natychmiast formalne śledztwo protokółarne przedsiębrać, i takowe ukończywszy, do decyzyi Komisysy Woiewódzkiéy przedatawiać są obowiązani.

w Warszawie dnia 22. Mca Października 1824. r.

Radca Stanu Prezes Komisysy  
w Zastępstwie Kożuchowski.

*Filipecki Sekr. Jener.*

NRO  $\frac{63013}{9511}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMISSYJA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, szczególniey osób handlem trudniących się, że w Mieście Chodczu, w Obwodzie Kuliawskim, w skutku Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 21. Września r. b. odbywać się będą Targi w dnie Poniedziałkowe każdego tygodnia, na którym wszelkiego rodzaju produkta zpienięzić można.



Aby zaś ogłoszenie niniejsze nikomu tajnym nie było, poleca Burmistrzom i Wóytom Gmin, iżby takowe w zwykłym sposobie w swych Gminach ogłosili, i że się tak stało, udowodnili.

w Warszawie dnia 15. Października 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*w Zastępstwie Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

Nro  $\frac{50510}{18980}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy były Burmistrz i Kontroller handlu w Mieście Radzyminie Lubomirski, o nadużycia obwiniony, z terażniejszego pobytu i zamieszkania nie jest wiadomy; przeto zaleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w swych Gminach onego śledzili, wynalezionego zaś, do Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego dla usprawiedliwienia okoliczności na swą obronę przywiedzionych, dostawili; o dopełnieniu czego lub niemożności, rapporta Kommissarzom Obwodowym zdali, którzy obowiązani są o skutku tego śledztwa Kommissyą Woiewódzką naydalej w dniach 20. zawiadomić.

Działo się w Warszawie dnia 12 Października 1824. r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*w Zastępstwie Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

Nro  $\frac{31788}{6334}$ .  $\frac{42491}{9022}$ . i  $\frac{57500}{11331}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy z powodu ubóstwa P. Kornelego Stawowskiego, byłego Dzierżawcy Folwarku Sołca Mała, w Ekonomii Tkaczew, dług od niego Wyrokiem Delegacyi Administracyiny z Epoki Xięztwa Warszawskiego zasądzony, ściągnionym być nie może, przeto Kommissya Woiewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast Woiewództwa tutejszego, ażeby ściśle w Gminach swych śledztwo majątku rzeczzonego dłużnika zwyczajnym sposobem dopełniwszy, o skutku tegoż Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomili, którzy stosowne w téj mierze rapporta naydalej w dniach 30. Kommissyi Woiewódzkiej pod karą Administracyiną złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 15. Mca Października 1824 r.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

*w Zastępstwie Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*



NRO  $\frac{62327}{2332}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCYA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszym ciągu obwieszczenia swego pod dniem 20. Marca r. b. Nro  $\frac{15345}{6208}$ . przez Dziennik Woiewódzki do publiczney wiadomości podanego, przy którym zamieszczony został wyciątek z listy imiennéy nowo przyiętych i uwolnionych ze służby Officyalistów Tabaczných, przez Administracyą Rządową Dochodów Skarbowych w Woiewództwie Mazowieckiem.

Kommissya Woiewódzka otrzymaną przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18. Września r. b. Nro 56,400. listę imienną nowo przyiętych i uwolnionych ze służby Officyalistów Tabaczných, przez Administracyą Rządową Dochodów Skarbowych Tabaczných, na Kwartał od dnia 1. Sierpnia r. b. pod dniem 11. Września r. b. Nro 2881. podanę, udziela do publiczney wiadomości iak niżej, z tym ostrzeżeniem: że stosownie do zaszczytnej zmiany, tym tylko Officyalistom Kontrolowanie i czynienie rewizyi w względzie Defraudacyi Tytuniów wolne byđź ma, którzy w czynney służbie zostają, listą zaś poniżej zamieszczoną, obięci, od służby uwolnieni, rewizyi tego rodzaju dopuszczający się, dia ukarania przytrzymani, i do Władz mieyscowych odesłani byđź mają.

Co szczególniey Wóyci i Burmistrze zwykłym sposobem ogłosić są obowiązani.

Działo się w Warszawie dnia 9. Października 1824. r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi  
w Zastępstwie *Koźuchowski*.

*Filipecki Sekr: Jener:*

*Imiona i Nazwiska nowo przyiętych Officyalistów.*

Ignacy Tarasowicz, Strażnik w Mieście Radzyminie, Powiecie Stanisławowskim. — Franciszek Karwowski, Strażnik w Mieście Gąbinie, Powiecie Gostyńskim. — Tadeusz Romanowski, Strażnik w Bronisławie, Powiecie Radzieiowskim. — Józef Libidzki, Strażnik w Mieście Radzieiowie, Powiecie Radzieiowskim. — Xawery Ryszkiewicz, Strażnik w Mieście Służewie, Powiecie Radzieiowskim. — Józef Święcicki, Strażnik w Mieście Wygoda, Powiecie Radzieiowskim. — Antoni Bogdański, Strażnik w Kałuszynie, Powiecie Siennickim.

*Imiona i Nazwiska uwolnionych ze służby Officyalistów.*

Andrzej Kasprowicz. Jan Chrzanowski. Wawrzeniec Abiński. Antoni Mięczkowski. Józef Zielenkiewicz. Andrzej Rayski. Antoni Czechowicz.



*L i s t y G o Ń c z e .*

*Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe aby na Andrzeja Jagiello o wspólność Rabunku obwinionego, baczne oko miały, onego śledziły, a wysłedziwszy, natychmiast ujęły i do Sądu naszego dostawiły.— Zbiegły Andrzej Jagiello służył za Fornalą, ma lat 36. rodem z Ostrołęki, wzrostu jest niskiego, twarzy okrągłej, włosów blond; w czasie ucieczki miał na sobie kaftan granatowy, sukmanę siwą z potrzebami, kapelusz okrągły i bóty prosté roboty.

w Warszawie dnia 15. Października 1824. roku.

Betty.

Wyrzykowski.

*Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby z pobytu niewysłedzonego Mośka Mendlowicza, o kradzież obwinionego, wzrostu dobrégo, w sobie szczupłego, twarzy bladej pociągłej, zarostu czarnego, włosów na głowie rudawych, ubranego w płaszcz szaraczkowy z peleryną, spodnie węgierskie szaraczkowe na buty, bóty dobre, kapelusz czarny okrągły; mieć mógł około lat 25. mówiącego dobrze po polsku, dawniej w służbie u Arędarki w wsi Górkach za parobka zostającego, śledziły, i wysłedzonego Sądowi Naszemu pod najsłcisłszą strażą dostawiły.

Łęczyca dnia 13. Października 1824. roku.

Prezydujący Sądowi Ziemięcki.

Głowienkowski.

*Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łomżyńskiego.*

Wzywa wszelkie Władze, iżby zbiegłego z publicznej roboty Franciszka Grabowskiego, Niemeyskim i Zalewskim zowiącego się, śledziły, i ująwszy, pod mocną strażą Sądowi Naszemu dostawić raczyły.—

Franciszek Grabowski alias Niemeyski v. Zalewski, ma lat około 38. twarzy okrągłej płaskiej i dobrze ospowatej, nosa wklęsłego z zadartem końcem, oczu niebieskich, włosów ciemno blond, na ręce lewej palec wielki przy samém spaianiu z przecięcia zarosły lecz znaczny, wzrostu niewielkiego, w mowie Litt. r. wymawia nieco twardo czyli harkawo; miał na sobie spancer szaraczkowy nankinowy nowy, kamizelka



baścikowa wpaski, na dęte guziki zapinana, płótnem podszyta, szelki zamsowe; spodnie z sukna granatowego kupnego na guzik w tyle zapinane, na szyi chustka na czerwonym tle w kwiaty, koszula lniana granatowo zfarbowana, gatki konopne zfarbowane niebieskawo, buty węgierskiej roboty passowe z podkówkami, na głowie ma furazęrkę granatową kupnego sukna z rydelkiem.

w Łomży dnia 2. Października 1824 roku.

Wyrzykowski.

## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Osadzony za różne przestępstwa, i nateraz cierpiący karę w Więzieniu Poprawczym w Brześciu Kujawskim więzień, wyznał dobrowolnie: iż w towarzystwie z drugimi dokonał kradzieży 8,000. Złp. wraz z szkatułką w roku 1819 w Mcu Lipcu w Kamienicy przy Ulicy Franciszkańskiej, poczynając od rogu Ulicy Czarney po lewey ręce idąc ku Nowemu Miastu. — Gdy przez wszelkie dotąd przedsięwzięte śledztwa, uszkodowany wynalezionym nie został; — przeto wzywa ninieyszem przez pisma publiczne: aby ktokolwiek bądź w tym czasie i z podobney Summy, tudzież w wymienionem miejscu Warszawy a nawet i innem zamieszkały, skradziony został, do Sądu tutejszego zgłosił się i sposób dokonanej kradzieży podać zechciał.

w Warszawie dnia 14. Października 1824. roku.

Sędzia przydujący Raciborski.

### *Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Uwładamia się Sz: Publiczność, iż na dniu 18 Września r. b. przez Wójta Gminy Młęcina odebraną została od osoby podeyrzaney klacz maści gniadey lat 4. mająca, z gatunku mierzynów będąca, przez Biegłych na Złp. 36 otaxowana, na teraz pod dozorem Paszkowskiego Burmistrza Miasta Okoniewa będąca, a zatym wzywa każdego ktokolwiekby rościł sobie Prawo własności do pomienioney Klaczy, aby w Sądzie tutejszym z dowodami też własność usprawiedliwiającemi, w przeciągu dni 15 od daty niniejszego Obwieszczenia zgłosił się, w celu odebrania iéy.

w Warszawie dnia 9. Października 1824. roku.

Sędzia Przydujący B e t l e y.

Wyrzykowski.





Katarzyna z Fijałkowskich Domańska, współ-właścicielka kamienicy pod Nrem 294 w Warszawie przy ulicy Rycerskiéy stojący, na dniu 5. Września r. 1820. życia swego dokonawszy, otworzyła po sobie spadek; którego toczące się postępowanie, zapisane jest w księdze wieczystéy téżże nierachomości pod dniem 23. Marca r. b. celem więc przepisania tytułu współ-własności pomienionéy kamienicy, na Imię Wiktoryi, pierw Czerepińskiéy a teraz Czołchańskiéy, tudzież Józefy z Domańskich zamężnéy Wodkowskiéy, iéy córek, a respective po drugiéy pozostałych dwóch synów Jana i Karola Wodkowskich, przeznacza się w skutek prawa hipotecznego §. 127. roczny termin, a naydalej na dzień trzynasty Nro 13. Kwietnia roku przyszłego 1825. w przeciągu którego czasu, ci którzyby sądzili mieć iakowe swe prawa, z dowodami mogą się zgłaszać w Kancellaryi Hypotecznéy Województwa Mazowieckiego, i takowe do księgi wieczystéy podawać. O czém Interessanci na żądanie Antoniego Wodkowskiego wyżéy rzeczonych Jana i Karola synów Oyca, przez Gazetę Warszawską i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

Warszawa dnia 30. Sierpnia 1824. roku.

Stanisław Truszczyński Rejent.

Na żądanie Sukcessorów po niegdy Franciszce z Gutlich Danielskiéy, do Księgi Wieczystéy nieruchomości pod Nro 1285. przy ulicy Nowy-Swiat w Warszawie stojący, zapisane, ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po téżże Franciszce z Gutlich Danielskiéy, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 20. Stycznia 1825. roku o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hipotecznéy Województwa Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich Prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Artykułów 127. 128. Prawa o Hipotekach z dnia 14. Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 17. Stycznia 1824 roku.

Regent Kancel. Ziemiańsk. Wdztwa Mazowiec: Alexander Engelke.

Na żądanie Sukcessorów, ogłasza się niniejszém wiadomość otwarcia spadku po s. p. Chrystyianie Donath, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 1. Sierpnia 1825 roku o godzinie 10. z rana w kancellaryi hipotecznéy Województwa Mazowieckiego, przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art: 127. i 128. Prawa o hipotekach z dnia 26. Kwietnia 1818 roku.

w Warszawie dnia 26. Lipca 1824 r.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiew: Mazow: Alexander Engelke.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 453.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

*w Warszawie dnia 7. Listopada 1824 Roku.*

---

Nro 47,537. — WYDZIAŁ POLICYI.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłoszonym przez Dziennik Woiewódzki Nro 169. Postanowieniem JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 21. Lipca 1818. r. w Art: 16. wyraźnie zastrzeżoném jest: iżby trudniący się przewożeniem, zawsze trzeźwemi i zdatnemi byli.— Gdy przecież, spostrzegać się daie, że w niektórych mieyscach podlegli nałogowi pijaństwa, przewożeniem Osób mianowicie na łodziach ezołnami zwanych trudniąc się, częstokroć przez przeładowanie statku, na niebezpieczeństwo utraty życia narażają przewożących się; w skutku rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 23. Sierpnia r. b. Nro  $\frac{27}{27}$  Kommissya Wdztwa Mazowieckiego ostrzega: iż jeżeli odtąd którykolwiek bądź z mieszkańców do przewożenia łodzią na rzecę niezdatny, trunkiem przypadkowo zagrzany, lub nałogowi pijaństwa uległy, przewożeniem Osób trudnić się będzie, a Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast ścisłej uwagi zwracać i podobnym ludziom przewożenia wzbraniać nie będą, do surowéy odpowiedzialności i przykładnéy kary pociągniętemi niezawodnie zostaną.

w Warszawie dnia 20. Października 1824. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*w Zastępstwie Kożuchowski.*

*Filipecki, Sekr. Jener.*

---

## OBWIESZCZENIA.

W dniu 7. Mca Listopada roku bieżącego, po południu o godzinie 3. w Mieście Wiskitkach, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położoném, odbywać się będzie licytarya prawnie zajętych ruchomości, iako to: stołów, skrzyń, szaf, łuzek, płótna szarego, garderoby męzkiej i żeńskiej, oraz innych przed-



miotów, a to pod warunkiem że przysądzenie otrzymiwszy, powinien będzie nieodstępnie zapłacić. w Warszawie dnia 13. Mca Października 1824 r.

Karol Folkierski, Komoronik T. C. W. M.

W dniu 23. m. i r. b. między godziną 8. i 9. w wieczór, skradziono z domu Krużyny przy ulicy Bednarskiej, klacz gniadą, mierną, ze strzałką na czole, żrebną, lat 5. mającą, i konia gniadego, mierzyna, ze skałką na oku, po pęciny nogę białą, lat 5. mającego. Na iednym z tych koni znajdowała się kulbaka z terlicą. Wynałazcy za doniesieniem do domu P. Janasch na Przedmieście Krakowskie, nagroda się zapewnia.

Ponawia się uwiadomienie przez Gazety ogłoszone, iż w kontynuacji Eksekucyi w Warszawie przy ulicy Miodowéy, pod Nro 484. Kopersztychy i Ryciny różnych mistrzów na szkoły podzielonych, mianowicie i nasamprzód: z Szkoły Niemieckiey, a następnie Szkoły Włoskiey, Niderlandzkiey, Flamandzkiey, Angielskiey i innych — dnia 3. Listopada r. b. od godziny 8 z rana do godziny 12 południowéy, sprzedawane będą. Licytacya codziennie w téy porze odbywaną i kontynuowaną będzie.

w Warszawie dnia 26. Października 1824. roku.

Stanisław Modzelewski Komornik.

Gdy przez śmierć Tadeusza Kobylńskiego, właściciela nieruchomości Nro 2980. położonéy, w dniu 16. Października 1823. r. nastąpioną, otworzył się spadek, i toczące się postępowanie spadkowe do księgi wieczystéy zapisaném iest; przeto w myśl Artykułu 125. i 127. Prawa Seymowego o hypotekach, wyznaczonym został iednoroczny termin na dzień 12. Lutego 1825 roku, o godzinie 10. z rana, celem przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorów. Warszawa dnia 26. Stycznia 1824. roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Po zgonie Antoniny z Buczyńskich, ostatniego ślubu Ustrzyckiey Sędziny Appellacyinéy Królestwa Polskiego, współ-właścicielki nieruchomości Nro 1736. tu w Warszawie stojącey, w dniu 7. Października 1823 r. nastąpionym, otworzył się spadek, którego postępowanie spadkowe w księdze właściwéy hypotecznéy zapisaném zostało, a następnie stosownie do Artykułu 125. i 127. Prawa Seymowego o hypotekach, z roku 1818. wyznacza się termin iednoroczny na dzień 11. Maja 1825. w kancelaryi hypotecznéy o godzinie 10. z rana, w celu przepisania tytułu współ-własności na pozostałych Sukcessorów.

Warszawa dnia 28. Kwietnia 1824 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z. |





Po nastą pionéy w dniu 4. Lutego 1824 r. śmierci Jakóbą Pawłowskiego, właściciela nieruchomości Nro 2584. tu w Warszawie sytuowaney, oraz wierzyciela Summy Złp: 2000. na domu Nro 1118. w Dziale IV. pod Nem 4. litera aa. zabezpieczonéy, otworzył się spadek; w myśl przeto Artykułu 125. i 127. Prawa Seymowego z roku 1818. po zapisaniu toczącego się postępowania spadkowego do obydwóch ksiąg hypotecznych, wyznacza się termin iednoroczny na dzień 11. Maja 1825 roku w Kancellaryi hypotecznej o godzinie 10. z rana, celem przepisania tytułu własności na pozostałych Sukcessorów. Warszawa dnia 28. Kwietnia 1824 roku.

(podpisano) Jan Felix Wilski R. K. Z.

Po śmierci beztestamentowéy Stanisława Suffczyńskiego w dniu 7. Września 1819. roku nastą pionéy, otworzył się spadek; który względem wierzitelności spadkowych iako to: na dobrach Służewcu w Powiecie Warszawskim w dziale IV. pod Nrem 1szym Złp: 30,000. pod Nrem 2gim Złp: 5000. pod Nrem 3cim Złp: 20,000. i pod Nrem 4tym Złp: 7000. tudzież na dobrach Wyczułki w powyższym Powiecie w dziale IV. pod Nrem 4tym Złp: 30,000. i pod Nrem 7m Złp: 33,000. hypotecznie zabezpieczonych, w dopełnieniu artykułu 125. i następnych Prawa Seymowego ogłaszając, czyni się zarazem wiadomo: iż z pomiędzy Spadkobierców powyższych wierzitelności, Maryanna w dniu 1. Marca 1822. i Teodor w dniu 21. Lutego 1823. Suffczyńscy małoletni i współ-właściciele Dóbr Ziemskich Kobylin w Powiecie Czerskim leżących, rozstali się z tym światem; w obydwóch spadkach zatym, tak celem przepisania na Imię pozostałych Sukcessorów powyżéy wyrażonych wierzitelności, iako i Dóbr Ziemskich Kobylin, iednoroczny Termin w Kancellaryi Hypotecznej Woiewództwa Mazowieckiego to iest na dzień dziesiąty Sierpnia 1825. r. o godzinie 10téy z rana oznaczonym został. Warszawa dnia 26. Lipca 1824. roku.

Jan Felix Wilski R. K. Z.

Gdy przez śmierć Onufrego Zgierskiego właściciela possessyi w Warszawie przy ulicy Rybaki pod Nro 2526. położonéy, w dniu 18. Czerwca 1823 r. nastą pioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu własności téy nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 15. Stycznia 1825. roku, na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hypotecznej Wdztwa Mazowieckiego. Warszawa dnia 7. Stycznia 1824. roku.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.



Gdy przez śmierć Hipolita Niżyńskiego dziedzica dóbr Arciechowa z przyległościami i Wulki Radziwińskiej z przyległościami w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Wdztwie Mazowieckiem położonych, w dniu 14. Stycznia 1823 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu własności tych dóbr, wyznacza się termin na dzień 12. Stycznia 1825. r. na godzinę 10. z rana, w kancelaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. Warszawa dnia 7. Stycznia 1824 r.

(podpisano) Jan Wincenty Ostrowski R. W. M.

Gdy po Katarzynie z Krynickich Mitkiewiczowój wdowie, w dniu 31. Maja 1820. r. zmarłej, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 23 Kwietnia r. 1825. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, w myśl Artykułu 125. 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. postanowionego, a to w celu przepisania tytułu co do Summy Złp: 5110. na kapitale Złp. 5400. na Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieścia pod Nro 418. stojący, w dziale 4. pod Nro 3. lokowanym subintabulowana, wzywają wszystkich Interessantów, aby w tym terminie osobiście lub przez swych specyalnych Plenipotentów stawili się. w Warszawie dnia 29. Lutego 1824. roku.

Tomasz Rudnicki Rejent.

Gdy z powodu śmierci Andrzeja de Schur Lipińskiego w dniu 6. Kwietnia 1823. roku nastąpionej, toczy się względem kapitału jego w Summie 23,500. Złp: na Dobrach Zakrzewo list: B. i C. w Powiecie Sochaczewskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, hypotecznie zabezpieczonego, postępowanie spadkowe; przeto w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin do nkonczenia takowego na dzień 28. Lipca 1825. roku na godzinę 10tą zrana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. Warszawa dnia 28. Lipca 1824. roku.

Rejent Woiew: Mazow: Jan Wincenty Ostrowski.

W wsi Giecznie, w Obwodzie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem, z dnia 20. na 21. Października, skradziono konia gniadego, lat 8. na łysinie strzałkę białą, i nogę lewą białą po pętlinę mającego, bryczkę na jednego konia, chomont dwa, uzdeczki dwie, uździenicę jedną. Uprasza się za dostrzeżeniem przytrzymanie, i najbliższy władzy lub wprost Wójtowi Gminy Gieczno odeślanie.